Cheque	de	Tercero	E-Cheque Librador:	33-53178987-9	Nro	Cheque:	1639	Fecha:	26/11/2025 $448.000,00

Transferencia	Bancaria Banco:	BANCO	CMF	S.A.	Cuenta:	3001717/9 $458,30

Tesorería:
Retiró	(Firma):
Aclaración:
Nro.	Documento:
Fecha: 	/	 	/	

Total:	$448.458,30
Son	Pesos:	Cuatrocientos	Cuarenta
y	Ocho	Mil	Cuatrocientos	Cincuenta

y	Ocho	Con	Treinta	Centavos